DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE BTEX, TOG E FÍSICO-
QUÍMICA DAS ÁGUAS SUBTERRÂNEAS NA ÁREA URBANA DA CIDADE DE
MOSSORÓ/RN E AS CONDIÇÕES DE APLICABILIDADE NA ENGENHARIA CIVIL de
autoria de ERBÊNIA LIMA DE OLIVEIRA, WYLLAME CARLOS GONDIM FERNANDES, foi
publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php